
IHALE ILANI

T.C.

KADIRLI KAYMAKAMLICI
KOYLERE HIZP質ET GOTURⅣ IE BIRLIGI BASKANLIGI

2017 KOYDES CICCIK KOYU ISALE VE sEBEKE YAPIM Isl yapllllisi a91k ihale usult ile ihale cdilecektir.

Ihaleye iliskin ayrint11l bilgiler a,aЁ lda yer almaktadlr:

1¨ Idarenin

a)Adresi:ESKI BELEDiYE HiZME′ I｀ BINAS12 KAT 6/2
b)TelCfOn ve faks numarasl:03287170410-03287170410
c)Elektronik posta adrcsi(varsa):hiZmetbirlig‖ (adirli@gllail.colll

2-Ihalc konusu yap‖ ll i§ inin

a)Niteli二 ituru ve miktarl:l ADETiSALE VE sEBEKE HATTI,

3紹驚l鷺:淵訴篤翠t脚獄淵鰤おもA‖ HA…

3¨ Ihalenin

a)Yapllacaこ l yer:HO(OMET KONACITOPLANTISALONU
b)Tarihi Ve saati:19.07.2017‐ 11:00

4-lhaleye Katllabilmek 19in isteklilerde Aranllan sartlar,Belgeler ve Yeterlik Kriterleri

a)1｀Cbligat i,in adres bcyalll:〔 ッriCa iribat i9ill tclefon numarasl vc faks numarasl ilc clektronik posta adresi

b)BLl salinalllede belirlenen ge9ici teininat.

C)TCklifVCrmeye yctkili oldu二 ullu gё stcrcn il■ 2 beyannamesi vcva imza sirkulcri.

1～ Gcl・9ck l(iSi olillasl halinde,notcr tasdikli il■ za beyannamesi.
2-Tiizel l(i,i ollllasl halindc,ilgisille gё re ttizel ki,iliこ in O■aklarl,iiyeleri veya kuruc11larl ile tuzel kisiliこ in

yё lletilnindcki gё icvlilcri belirtcn son〔 lllrunl11 8ё Sterir Ticaret Sicil Gazetesi vcya bll hus:uslall tcvsik cdell bcigclcr ile

tiizel kisilittirl nOter tasdikli imza sirkuleri.

9)KHGB Ihalc Yく ,netilleliこ 11li11 1 1.llladdcsinde sayllall durumiarda olullinadIこ lna ili,kin taahhitnallle

d)Vekaleten ihaleyc katibla halillde,istckli adina katllan kisinin■ otel・ tasdikli vekaletnal〕 esi ile llotcr tasdikll illlza

beyallnamesi.

e)9rta二 1。lduttu Veya hissedarl bulunduttu tilZel ki§ iliklere ili,kill beyallname.

f)Ihale dOkllnaninin satlll alindiЁ ina dair belge

SGK borcl】 yoktur belgesi

SekH Ve i9eriЁ i bu Sartnamede belirlenen teklifmektubu.

Tical・ct sicil gazctesi

Mcvzu激 l gercこ i kaylt1l olduこ u TiCaret ve々eya Sallayi OdasI Belgesi.

1)Ger9ek kisi ollnasi1lalinde,ilk ilall veya il)ale tal・ illinin i9erisinde bulunduこ tl yllda alinlllls ilgisine g6re Ticarct

ve/vcya Sanayi Odaslna vcya ilgili Mcslck Odaslna kayltll olduこ tlllu gё sterir bcigc,

2)T罰 zel kisi()linasl halinde,mcvztlau gercこ i tuzcl ki§ ilittin SiCiline kaり tll bulunduこ u TiCttet ve/veya Sanayi

OdasHlttan,i11(ilan vcya ihale tarihillin i9crisinde blli111ldt:こ u yllda a111lrl11,,tiiZel ki,ilittill SiCile kayitll oldlltttina dair

belge,

1)Vergi borcu yoktur belgesi

j)Yer 86rdu tlltanaこ 1

Ekonomik vc Mali yeterlilittc ili,kill istetten belgeler:

Bu llladde bos gc9illllistil・ .…

PIcslelく i ve Teknik yetcrlilitte ilisklll istcllen bclgcler:

k)I,Dencyinl Bcigcsi

isteklinin i,inde,ilk teklifedecetti bedelin en az O/030 i oranlnda ger9ekle§ tirdiこ i idarece kusursllz kabし ll cdilcll lllale

kontlsu i,veya bel〕 zer islerle ilgili(leneyil■ 11li gё stercn tek sё zlc,1]neye ili§kin I,Bitirllle Bclgesi1li sunlllasi

7-orunludur.

ihaleye girecek olan mLihendis ve mimarlann, riniversitelerin boltimlerinden mezun oldulilannl belgeleyen

diplornalarrnrn noter onaylr suletlerini sunuralan halinde iq deneyirn belgesi aranmaz.

０
●

）
０
０

１
＝^

　

・１

5-Bu ihalede benzer i§ olarak;11.06.201l tarih ve 2796i savlll Resmi Gazetedc Yavlnlanrnl,Yaplm i§ Icrinde l§



Dtteyinlinde Deこ erlel〕 dirilecek Benzer i§ lere dahir Teblittde Yer Alall A/1 V Grubui§ ler Benzer i5 01arak Kablll

Edilcccktir.

6-lhale;Birlik lhale Yёnetmelitti gereЁ ince A91k lhale Usult ile yapllacaktir.

7-a)A91k ihale usuliinde tekHncr yazl1l olarak yap11lr.Tekliflllektubu,bir zarfa konulup kapatlldlktan sonra zarin

tizerine istcklinin adl,soyadl veya ticarct unvanl ile hangi ise ait olduttu yazlllr.Zarfln yaplstlrllan yeri istekli

taraflndan ilnzalanlr,kasesi veya lntihrti baslllr.Bu zarfge9ici tcnlinata ait alindl veya ge9ici terninat belgesi ve

ihalcye katllabilme sartl olarak istenilen diЁ er belgelerle birlikte ikinci bir zarfa konularak kapatlllr.E)1,zarfln tizerine

isteklinill adi ve sOyadl veya ticaret unvanl ile tebligata csas olarak g6stereceЁ i a91k adrcsi ve teklifln hangi ise ait

Olduこ u yazlllr.

b)Teklifmektubunda ihale doktimaninin tamamcn okunup kabul edildiこ inin belirtilmesi,teklifedilen bedclin
rakam ve yazl ile birbirine uygun olarak a91k,a yazllmasl,tizerinde kazlntl,silinti,diizeltme bulunmalnasl ve teklif

mektubunun ad,soyad veya ticaret unvanl yazllmak suretiyle yetkili ki§ ilerce imzalannll,ollllasl zOrunludur.Bunlarl
kar,1lamayan teklifler reddedilir ve hi9 yapllmanll,saylllr.Teklifrnektuplarinin istekli taraflndan imzalanlllasi ve bu

mektuplarda ihale dokumaninin tamamen okunup kabul edildiЁ inin belirtilmesi,teklif edilen flyatin rakam ve yazl ile

a91k olarak yazllinasl zorunludur.Bunlardan herhangi birine uygun ollnayan veya tizerinde kazlntl,silinti vcya

duzeltme bulunan teklifler rcddedilir ve hi9 yapllmamls saylllr.

8-Ihaleyc sadecc yerli isteklilcr katllabileccktir.

9-Ihale doktimanina KADIRLI「 IIZⅣlET BIRLIGI'dcn iicrctsiz olarak bakllabilir.Ihaleye teklifverecck olaniarin

ihale dё kumanlnl satln almalarl zorunludur.lhale dё kttman1 509,00も kars11lЁ l Verilmelctedir.

10‐ Istekliler tekliflerini)i§ kalel■ lel・ i i9in teklifcdilen biril〕 1 6yatiarin 9arplrnl sonL:Cu bulunall loplaln bcdel izerinden
teklifbiriin fiyat seklillde vereccklerdir.i1lale sOnllcll,tiZerinc ihalc yapllan istekliyle birim■ yat sё zle,llle
inlzalanacaktlr.

11‐ Teklifler;06.07.201 7 tarih ve saat 14:00'c kadar KADiRLiIIiZ卜 lET BIRIノ lCivEYA HOKもMET KONAこ :

TOPLAN′II SALON Uina verilebilccektir.POsta yoluyla gё llderilen tckliflcr deЁ crlcndillllcyc alinmayacaktlr.

12‐ Istekliler teklifedilen bedeHn en az%3'ti tutarinda kendi belirleyecekleri oranda gc9ici tclllinat vereccklerdir.

13‐ Verilen tekliflerin ge9erHk stiresi,ihale tarihinden itibaren en az 1 5 takviln giinii OIInalldlr.

14-Konsorsiyumlar ihaleye teklifveremezler.

15-Bu ihalede flyat farkl verill■ eyccektir.

::二:」fIII争:きl:.Ili[li51iI驚 」1:l‖:[T魚|:‖t:::胤l.28.04.2007 tarih ve 26506 saylll Resmi Gazetede

17-01■ ak giri,illlicr ihalcye tcklifverel)lcyccektili.

18-lhale dёktimaninl Birlik Kadirli Ziraat Bankasl TR 85 0001 0003 12 30 14 77 47 5002 hesap numaliaslna yatirIIa

bilir.

19-Idaremiz ihaleyi yaprp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir. Bu karara kargr isteklil
iddia edemezler

ｋ
ａ

ｈ
λ
可
―


